
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava DRAWINGS s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Opavská 845

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 721 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 04650263 DIČ: CZO4650263

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: C26908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@moporuba.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Zpracování nových projektů přechodného dopravního značení na kulturní, sportovní a jiné akce v MOb Poruba 2024 dle cenové

nabidky, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.

Dodavatel dostane max. 4 týdny před konáním akce písemně pokyn ke zpracování projektu či tvorby projektu přechodného

dopravního značení s termínem odevzdání.

Dodavatel provede tvorbu s ohledem na aktuálně platnou legislativu, dopravní a stavební situaci ve statutárním městě Ostrava (jak

stálého, tak dočasného charakteru), v koordinaci se všemi zainteresovanými subjekty včetně správců inženýrských sítí. Dodavatel

zajistí projednání a schválení aktualizovaných či nových projektů přechodného dopravního značení v pracovní skupině organizace a

řízení dopravy, kterou koordinuje Magistrát města Ostravy a získá souhlasná stanoviska orgánů státní správy Policií CR Dopravního

inspektorátu a Magistrátu města Ostravy odboru dopravy, společnosti Ostravské komunikace, a.s., příspěvkové organizace Správa

silnic Moravskoslezského kraje, p. o., společnosti Dopravní podnik, a.s., společnosti Koordinátor ODIS, s. r. o., případné dalších

subjektů, které bude nezbytné zahrnout do schvalovacího procesu. Zároveň vypracuje technickou zprávu, která bude obsahovat

základní údaje o objednateli, dodavateli, zodpovědném projektantovi, termínu vypracování aktualizace projektu a technické zprávy,

samotný návrh úprav organizace dopravy při konkrétní akci.

Zpracovaný projekt a technickou zprávu odevzdá dodavatel objednateli ve 3 fyzických vyhotoveních doručením na adresu pracoviště

odboru kultury, kterým je Informační centrum Poruba, Hlavní třída 105, 708 00 Ostrava

Poruba. Rovněž doručí vše výše uvedené v 1 elektronickém vyhotovení na CD nebo DVD na stejnou adresu nebo zašle na email

odpovědné osoby, to vše vždy neprodleně po získání výše uvedených souhlasných stanovisek. Projekt odevzdá vždy v takovém

termínu, aby byl dodržen nejzazší termín pro vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace, veřejného prostranství, povolení

k umístění přechodného dopravního značení, povolení dopravní uzavírky a dalších návazných povolení či souhlasných stanovisek.

Zadavatel si vyhrazuje právo jakoukoliv akci ze seznamu před udáním pokynu ke zpracování zrušit.

Doba plnění: únor — prosinec 2024.

Velikonoční jarmark ORG 46007 kontaktní osoba: sarkajelsikova©moporuba.cz

Ostrava na kolečkách + Porubajk ORG 46008 kontaktní osoba: lucie.cholevova©moporuba.cz

Sdílko ORG 46019 kontaktní osoba: katerina.sulakova©moporuba.cz

Folklor bez hranic ORG 46017 kontaktní osoba: lucie.cholevova©moporuba.cz

Porubský vánoční jarmark ORG 46029 kontaktní osoba: sarkajelsikova©moporuba.cz

Konkrétní termíny jednotlivých akcí jsou přílohou č. 2 objednávky.

Nabídková cena bude cenou smluvní a bude fixní po celou dobu trvání objednávky. Fakturace bude dílčí, po každém dodaném

projektu.

 

 

Cena bez DPH v Kč 104 500,00
  Cena celkem v Kč 126 445,00

   

Lhůta plnění: 31.12.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

 



V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH prověst přímo na

příslušný účet daněho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednavky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-máilem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 02.02.2024

 


